
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 69 DEL 31.08.2020 

 
OGGETTO: Consorzio di Bacino Basso Novarese. Impegno di spesa e liquidazione 
 contributo ordinario anno 2020. 
 
L'anno duemilaventi, addì trentuno del mese di agosto, nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la convenzione che regola i rapporti economici e i rimborsi fra il Consorzio di 
Bacino Basso Novarese e i comuni aderenti. 
 
Vista la nota di Prot. n.623 del 26/06/2020 dalla quale si evince che la quota di contributo 
ordinario a carico del Comune di Terdobbiate per l’anno 2020 è pari ad € 2.419,92 da 
liquidarsi in due rate di pari importo. 
 
Visto il preventivo parere favorevole reso ai sensi dell'art.155 del TUEL 267/2000. 
 
Ritenuto di dover procedere in merito alla liquidazione del contributo ordinario 
 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare e liquidare la spesa di € 2.419,92 alla Missione 9 Programma 3 Titolo 1 
Macroaggregato 4 Cap. 10605 quale contributo ordinario alla gestione del Consorzio di 
Bacino Basso Novarese per l’anno 2020. 
 
  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 
  Merisi Domenico 
 

   
 
 

================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 
attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione 
che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Terdobbiate, li 31.08.2020   
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  IL SINDACO 
  Merisi Domenico 
 
 
 
  


